



WPIL Limited

REGD. OFF. : "TRINITY PLAZA"
84/1A, TOPSIA ROAD (SOUTH), KOLKATA - 700 046
TEL. : (91 33) 4055 6800, FAX : (91 33) 4055 6835
WEB : <http://www.wpil.co.in>
CIN No. L36900WB1952PLC020274

February 13, 2025

Department Of Corporate Services (Listing)
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Tower
Dalal Street
MUMBAI- 400001

Scrip Code:- 505872

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Publications OF U.F.R. for the quarter ended 31.12.2024.

Enclosed please find two newspaper publications containing the advertisement published by the Company on February 13, 2025 in "THE FINANCIAL EXPRESS"(National English daily) and "EKDIN" KOLKATA (Vernacular daily) relating to Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended December, 31, 2024, which was considered and approved by Board of Directors at its meeting held on February 12, 2025 duly reviewed and recommended by Audit Committee at its meeting held on the same prior to Board Meeting in terms of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.


Thanking You.

Yours faithfully
For **WPIL LIMITED**

(U.CHAKRAVARTY)
General Manager (Finance)
and Company Secretary
Compliance Officer


Encl : as stated above




 WPIL Limited CIN : L36900WB1952PLC020274 Registered Office : "Trinity Plaza", 3rd Floor, 84/1A, Topsia Road (South) Kolkata - 700 046							
EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS for the Quarter and Nine months ended 31st December, 2024							
(Rs. in Lacs)							
Sl. No.	Particulars	Quarter ended			Nine Months ended		Year ended
		December 31, 2024	September 30, 2024	December 31, 2023	December 31, 2024	December 31, 2023	March 31, 2024
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1.	Total Income from Operations	39,270.68	49,941.24	43,967.74	126,657.44	109,056.42	169,261.32
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and / or Extra Ordinary items)	4,563.35	9,767.79	6,436.18	20,185.03	17,139.50	27,084.79
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extra Ordinary items)	4,563.35	9,767.79	6,436.18	20,185.03	17,139.50	27,084.79
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extra Ordinary items)	3,705.42	7,021.69	53,457.76	15,032.18	61,792.08	68,376.58
5.	Total Comprehensive income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)]	(1,882.54)	11,450.27	56,165.28	13,527.41	64,607.67	69,369.05
6.	Equity Share Capital	976.71	976.71	976.71	976.71	976.71	976.71
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet)						123,614.69
8.	Earning Per Share (of Rs 10/- each) (not annualised)						
	1. Basic	3.21	6.17	35.31	13.34	42.10	48.63
	2. Diluted	3.21	6.17	35.31	13.34	42.10	48.63

Note :
The above is the extract of the detailed format of Consolidated Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed Financial Results and this extract were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on February 12, 2025. The full format of the Consolidated Unaudited Financial Results are available on the Company's website. (<https://www.wpil.co.in/investor-services.php>) and on the website of the BSE Limited (www.bseindia.com). The same can be accessed by scanning the QR Code provided below.

Place : Kolkata
Date : February 12, 2025




For and on behalf of Board of Directors
of WPIL Limited
Sd/-
P. AGARWAL
(Managing Director)
DIN : 00249468

 WPIL Limited CIN : L36900WB1952PLC020274 Registered Office : "Trinity Plaza", 3rd Floor, 84/1A, Topsia Road (South) Kolkata - 700 046							
EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS for the Quarter and Nine months period ended 31st December, 2024							
(Rs. in Lacs)							
Sl. No.	Particulars	Quarter ended			Nine Months ended		Year ended
		December 31, 2024	September 30, 2024	December 31, 2023	December 31, 2024	December 31, 2023	March 31, 2024
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1.	Total Income from Operations	22,351.91	33,779.17	28,655.66	80,912.08	66,617.67	110,729.80
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and / or Extra Ordinary items)	2,771.48	6,253.81	5,832.44	13,146.07	11,955.47	19,924.18
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extra Ordinary items)	2,771.48	6,253.81	5,832.44	13,146.07	11,955.47	19,924.18
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extra Ordinary items)	2,033.67	4,658.97	4,059.43	9,776.45	8,608.33	14,202.94
5.	Total Comprehensive income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)]	2,035.23	4,660.51	4,049.30	9,781.12	8,577.94	14,208.14
6.	Equity Share Capital	976.71	976.71	976.71	976.71	976.71	976.71
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet)						75,027.13
8.	Earning Per Share (of Rs 10/- each) (not annualised)						
	1. Basic	2.08	4.77	4.16	10.01	8.81	14.54
	2. Diluted	2.08	4.77	4.16	10.01	8.81	14.54

Note :
The above is the extract of the detailed format of Standalone Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed Financial Results and this extract were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on February 12, 2025. The full format of the Standalone Unaudited Financial Results are available on the Company's website. (<https://www.wpil.co.in/investor-services.php>) and on the website of the BSE Limited (www.bseindia.com). The same can be accessed by scanning the QR Code provided below.

Place : Kolkata
Date : February 12, 2025



For and on behalf of Board of Directors
of WPIL Limited
Sd/-
P. AGARWAL
(Managing Director)
DIN : 00249468



ডব্লুপিআইএল লিমিটেড CIN: L36900WB1952PLC020274 রেজিস্টার্ড অফিস: "ট্রিনিটি প্লাজা", ৪র্থ তল, ৮৪/১এ, তপসিয়া রোড, (দক্ষিণ) কলকাতা-৭০০ ০৪৬						
৩১ ডিসেম্বর, ২০২৪ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং নয় মাস সময়ের স্ট্যান্ডআলোন অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ						
ক্র. নং	বিবরণ	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত			নয় মাস সমাপ্ত	
		ডিসেম্বর ৩১, ২০২৪	সেপ্টেম্বর ৩০, ২০২৪	ডিসেম্বর ৩১, ২০২৩	ডিসেম্বর ৩১, ২০২৪	ডিসেম্বর ৩১, ২০২৩
		(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)
১	কার্যদি থেকে মোট আয়	৩২,২৭০.৬৮	৪২,৯৪১.২৪	৪৩,৯৬৭.৭৪	১২৬,৬২৭.৪৪	১০৯,০৫৬.৪২
২	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালের জন্য (কর এবং ব্যতিক্রমী এক/বা অতিরিক্ত দফা পূর্ববর্তী)	৪,৫৬৩.৩৫	৯,৭৬৭.৭৯	৬,৪৩৬.১৮	২০,১৮৫.০০	১৭,১৩৯.৫০
৩	নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পূর্ববর্তী সময়কালের জন্য (ব্যতিক্রমী এক/বা অতিরিক্ত দফা পূর্ববর্তী)	৪,৫৬৩.৩৫	৯,৭৬৭.৭৯	৬,৪৩৬.১৮	২০,১৮৫.০০	১৭,১৩৯.৫০
৪	নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পরবর্তী সময়কালের জন্য (ব্যতিক্রমী এক/বা অতিরিক্ত দফা পূর্ববর্তী)	৩,৭০৫.৪২	৭,০২১.৬৯	৫,৩৪৭.৭৬	১৫,০৩২.১৮	১৩,৭২২.০৮
৫	সময়কালের জন্য মোট অনুপূঙ্খিক আয় [সময়কালের জন্য লাভ/(ক্ষতি) সমন্বিত (কর পরবর্তী) এবং অন্যান্য অনুপূঙ্খিক আয় (করের পরে)]	(১,৮৮২.৫৪)	১১,৪৫০.২৭	৫৬,১৬৫.২৮	১০,৫২৭.৪১	৬৪,৬০৭.৬৭
৬	ইকুইটি শেয়ার মূল্য	৯৭৬.৭১	৯৭৬.৭১	৯৭৬.৭১	৯৭৬.৭১	৯৭৬.৭১
৭	মজুত (ব্যালানস শীটে প্রকাশিতমতো পুনর্মূল্যায়ন মজুত ব্যতীত)					১২৩,৬১৪.৬৯
৮	ইকুইটি শেয়ার প্রতি আয় (১০/- টাকার প্রতিটি) (বাণীবীকৃত নয়)	১. মৌলিক	৬.১৭	৩৫.৩১	১০.৩৪	৪২.১০
		২. মিশ্রিত	৩.২১	৬.১৭	৩৫.৩১	১০.৩৪

ডব্লুপিআইএল লিমিটেড CIN: L36900WB1952PLC020274 রেজিস্টার্ড অফিস: "ট্রিনিটি প্লাজা", ৪র্থ তল, ৮৪/১এ, তপসিয়া রোড, (দক্ষিণ) কলকাতা-৭০০ ০৪৬						
৩১ ডিসেম্বর, ২০২৪ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং নয় মাস সময়ের কনসোলিডেটেড অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ						
ক্র. নং	বিবরণ	ত্রৈমাসিক সমাপ্ত			নয় মাস সমাপ্ত	
		ডিসেম্বর ৩১, ২০২৪	সেপ্টেম্বর ৩০, ২০২৪	ডিসেম্বর ৩১, ২০২৩	ডিসেম্বর ৩১, ২০২৪	ডিসেম্বর ৩১, ২০২৩
		(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)
১	কার্যদি থেকে মোট আয়	২২,৩৫১.৯১	৩৩,৭৭২.১৭	২৮,৬৫৫.৬৬	৮০,৯১২.০৮	৬৬,৬১৭.৬৭
২	নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালের জন্য (কর এক ব্যতিক্রমী এক/বা অতিরিক্ত দফা পূর্ববর্তী)	২,৭৭১.৪৮	৬,২৫৩.৮১	৫,৮৩২.৪৪	১৩,১৪৬.০৭	১১,৯৫৫.৪৭
৩	নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পূর্ববর্তী সময়কালের জন্য (ব্যতিক্রমী এক/বা অতিরিক্ত দফা পূর্ববর্তী)	২,৭৭১.৪৮	৬,২৫৩.৮১	৫,৮৩২.৪৪	১৩,১৪৬.০৭	১১,৯৫৫.৪৭
৪	নিট লাভ/(ক্ষতি) কর পরবর্তী সময়কালের জন্য (ব্যতিক্রমী এক/বা অতিরিক্ত দফা পূর্ববর্তী)	২,০৩০.৬৭	৪,৬৫৮.৯৭	৪,০৫৯.৪৩	৯,৭৭৬.৪৫	৮,৬০৮.৩০
৫	সময়কালের জন্য মোট অনুপূঙ্খিক আয় [সময়কালের জন্য লাভ/(ক্ষতি) সমন্বিত (কর পরবর্তী) এক অন্যান্য অনুপূঙ্খিক আয় (করের পরে)]	২,০৩৫.২৩	৪,৬৬৩.৫১	৪,০৪৯.৩০	৯,৭৮১.১২	৮,৫৭৭.৯৪
৬	ইকুইটি শেয়ার মূল্য	৯৭৬.৭১	৯৭৬.৭১	৯৭৬.৭১	৯৭৬.৭১	৯৭৬.৭১
৭	মজুত (ব্যালানস শীটে প্রকাশিতমতো পুনর্মূল্যায়ন মজুত ব্যতীত)					৭৫,০২৭.১৩
৮	ইকুইটি শেয়ার প্রতি আয় (১০/- টাকার প্রতিটি) (বাণীবীকৃত নয়)	১. মৌলিক	৪.৭৭	৪.১৬	১০.০১	৮.৮১
		২. মিশ্রিত	২.০৮	৪.৭৭	৪.১৬	১০.০১

মুঠক : পেমি (সিটিং ওভলিগেশনস আন্ড ডিপজিটরিরিকোরমেন্টস)-র রেগুলেশন, ২০১৫ সালের রেগুলেশন ৩৩ অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জ ফাইল করা স্ট্যান্ডআলোন অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিপরীতমুখী সারাংশ উপরে উল্লেখ করা। সম্পূর্ণ আর্থিক ফলাফল এবং এর সারাংশ অডিট করা কার্যকর পুনরীক্ষিত এবং ১২ ফেব্রুয়ারি, ২০২৫ তারিখে কোর্ট অফ ডিরেক্টরের সম্মত অনুমোদিত হয়েছে। স্ট্যান্ডআলোন অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ ফর্মটি পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইটে (<http://www.wpil.co.in/investor-services.php>) এবং কোম্পানির স্টক এক্সচেঞ্জ (বিএসই) (www.bseindia.com) -তে। নীচে প্রাপ্ত কিউআর কোডটি স্ক্যান করে এটি আরও জানতে পারবেন।



ডব্লুপিআইএল লিমিটেড-এর
পরিচালন পর্বের পক্ষে
স্ব/-
পি. আশ্বিনীকান্ত
(ম্যানেজিং ডিরেক্টর)
DIN : 00249468

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ১২ ফেব্রুয়ারি, ২০২৫

মুঠক : পেমি (সিটিং ওভলিগেশনস আন্ড ডিপজিটরিরিকোরমেন্টস)-র রেগুলেশন, ২০১৫ সালের রেগুলেশন ৩৩ অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জ ফাইল করা কনসোলিডেটেড অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিপরীতমুখী সারাংশ উপরে উল্লেখ করা। সম্পূর্ণ আর্থিক ফলাফল এবং এর সারাংশ অডিট করা কার্যকর পুনরীক্ষিত এবং ১২ ফেব্রুয়ারি, ২০২৫ তারিখে কোর্ট অফ ডিরেক্টরের সম্মত অনুমোদিত হয়েছে। কনসোলিডেটেড অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ ফর্মটি পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইটে (<http://www.wpil.co.in/investor-services.php>) এবং কোম্পানির স্টক এক্সচেঞ্জ (বিএসই) (www.bseindia.com) -তে। নীচে প্রাপ্ত কিউআর কোডটি স্ক্যান করে এটি আরও জানতে পারবেন।



ডব্লুপিআইএল লিমিটেড-এর
পরিচালন পর্বের পক্ষে
স্ব/-
পি. আশ্বিনীকান্ত
(ম্যানেজিং ডিরেক্টর)
DIN : 00249468

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ১২ ফেব্রুয়ারি, ২০২৫